*Chronicon Marchianense in Paralipomenis Synopsos Franco-Merovingicæ anno 1194, fol. 987, sic habet:*

Petrus Cantor Parisiensis, eximius doctor, qui scripsit *Verbum brevium*, in magna devotione et confessione sancta migrat a corpore in monasterio, quod dicitur Longus-Pons non longe a Snessione.

*Henricus de Gandavo in libro De illustrib. Ecclesiæ script., cap. 15.*

Petrus Cantor Parisiensis, et ipse etiam theologiæ scholæ rector, scripsit librum qui a sui principio *Verbum abbreviatum* nominatur magna utilitate plenum. Scripsit etiam alium librum, quem vocavi Grammaticam theologorum, ad intellectum S. Scripturæ, in multis locis satis utilem.

*Joannes Trithemius libro De script. ecclesiasticis circa annum 1200.*

Petrus Cantor Parisiensis, et postea, ut fertur, episcopus, vir in divinis Scripturis eruditissimus, et in sæculari philosophia nobiliter doctus, theologiæ scholæ Parisiis multis annis gloriose præfuit, et discipulos multos egregios erudiit. Scripsit etiam quædam præclara opuscula, de quibus pauca ad manus nostras memini pervenisse. Volumen prænotatum:

Verbum abbreviatum liber. *Verbum abbreviatum.*  
Distinctionum aliud... lib. 1... *Abel dicitur principium.*

Grammatica theologorum... lib. 1.

Sermones varios... lib. 1.

De quibusdam miraculis... lib. 1.

De sacramentis quoque... lib. 3. *Circuitat populus.*

Claruit temporibus Henrici VI, anno Domini 1200.

*Sixtus Senensis libro IV Bibliothecæ sanctæ.*

Petrus Cantor Parisiensis, et postea ejusdem urbis episcopus, inter alia præclara opera a se edita, scripsit scholasticam Glossam in universa sacro-

sancta Biblia, ex qua ipse in bibliotheca Lugdunensi ord. Prædicatorum vidi infra scriptos libros: In Psalterium... *Flebat Joannes quia non erat qui aperiret.*

In Proverbia... *Parabolæ Salomonis secundum Hebraicam veritatem.*

In Ecclesiastem... *Beatus vir, cujus auxilium abs te, etc.*

In Sapientiam... *Summi Regis palatium.*

In Ezechielem... *Et factum est in trigesimo anno, etc.*

In Act. apost. . . *Liquefacta est terra, etc.*

In canonicas epist. . . *Os meum loquetur sapientiam, etc.*

In Apocal. . . *Hæc sola inter libros Novi Testam. Prophetia vocatur.*

*His ex Sixta Senensi repetitis addit Antonius Possevinus Soc. Jesu in Apparatu sacro, t. II, littera P.*

Scriptis item atque adeo in Germania existisse nostro tempore in XII prophetas aliqui testantur, sed et scripsit tres libros de sacramentis. Alium quem prænotavit *Verbum abbrev. et Grammaticam theologorum*, alium de miraculis quibusdam, sermones plures. At qui ejusdem Petri Cantoris exstat ms. opus morale sive de casibus consc. tum Lovanii tum Burdigalæ in collegiis nostris. Quod opus Martinus Delrius noster in vetustissimo Sylvæ Majoris monasterio, in tractu Burdigalensi inter alios, qui sub impluvio computruerant, obtinuit. Sic ille. *Quod dicit in Germania existisse ejusdem commentarium in XII prophetas, id credo eum habere ex epitome bibliothecæ Gesnerianæ in qua sic legitur: «Petri Cantoris expositio super XII prophetas.» Item: «Discursus secundum ordinem alphabeti de omni materiâ theologica. M. Dresserus, ia est Matthæus Dresserus.»*